
UCHWAŁA nr 3
Rady Dyscypliny Archeologia

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu
z dnia  21 czerwca 2022 r.

w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego drowi Jackowi Bojarskiemu

Na podstawie art.221 ust. 12 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.)

Rada Dyscypliny Archeologia Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 
postanawia co następuje:

§ 1
Nadaje się drowi Jackowi Bojarskiemu stopień naukowy doktora habilitowanego w 
dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie archeologia.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie
Rada Dyscypliny Archeologia Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu po 
zapoznaniu się z recenzjami sformułowanymi w toku postępowania habilitacyjnego 
przez prof. dr. hab. Michała Karę,  prof. dr. hab. Zbigniewa Kobylińskiego, prof. dr. 
hab. Jacka Poleskiego, prof. dr. hab. Krzysztofa Wachowskiego oraz uchwałą Komisji 
Habilitacyjnej powołanej przez Radę Dyscypliny Archeologia UMK uchwałą nr 13 z 
dnia 16 listopada 2021 r. w celuprzeprowadzenia czynności w postępowaniu 
habilitacyjnym dra Jacka Bojarskiego, poddała sprawę dyskusji. Rada podzieliła 
opinię Komisji Habilitacyjnej co do spełnienia przez dra Jacka Bojarskiego kryteriów 
i przesłanek umożliwiających nadanie mu stopnia naukowego doktora habilitowanego 
w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie archeologia.

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym, w obecności 14 z 19 osób 
uprawnionych do głosowania, przy stosunku głosów: 14 – za; 0 – przeciw; 0–
wstrzymujących się.

          Przewodniczący
Rady Dyscypliny Archeologia

Prof. dr hab. Wojciech Chudziak

1


